HFC选配件信息
名称 型号 技术特点 订购信息
正向均衡器 MW-EQ(C) 1 . .
2 . 3~21dB, 1.5dB.
3 . :40.5 x20 x18 mm
卧式四针
均衡量 步进
尺寸 长 宽 高 3
3 :3dB
4.5:4.5dB
6 :6dB
21 : 21dB
均衡量
5:45-550MHz
7:45-750MHz
8:45-860MHz
带 宽
MW-EQ(C)-/ -□□
倾斜插片 MW-SLP(A)
MW-SLP(C)
MW-SLP(A)- / -
MW-SLP(C)-
□ □
4 : 4 d B
6 : 6 d B
8 : 6 d B
10:10dB
12:12dB
倾斜量
7:45-750MHz
8:45-860MHz
带宽
1.MW-SLP(A) ;
MW-SLP(C) .
2. 4~12dB, 2dB.
3.
MW-SLP(A):26 x14.3 x1.6 m m ;
MW-SLP(C):24 x 8 x20.5 mm
小型立式三针
立式四针
均衡量 步进
尺寸
长 宽 高
长 宽 高
3
3
反向均衡器 MW-EQR MW-EQR- / -□ □
2 : 2 d B
4 : 4 d B
6 : 6 d B
8 : 6 d B
10:10dB
倾斜量
30:5-30MHz
40:5-40MHz
42:5-42MHz
55:5-55MHz
65:5-65MHz
带宽
1. ;
2. 2~10dB, 2dB;
3. :34 x8 x25.5 mm
立式三针
均衡量 步进